ecc. Et de reb<sup>9</sup> & p<sup>ri</sup>uilegijs car<sup>9</sup>  
 I. p<sup>ri</sup>uilegia. Humanitatis nostre  
 est prospicere egenis: ac operā da  
 re vt pauperibus alimenta nō de  
 sint. In quibus uerbis merito q̄  
 ritur dubiū. Etz oēs indifferen  
 ter z eadē dare etaz. Ad q̄s r̄i  
 det Th. Durā. 4. di. 15. & Ric.  
 ibi. Quod aut hō pōt sibi cōferre  
 aut nō. Si nō pōt: excusatur. Et  
 ff. de reg. i. l. impossibiliā. Ab im  
 possibile nemo tenet. In. 2. etb.  
 Nemo dat q̄ nō hz. 2. pol. Ne  
 mo ad impossibile: manū mittit.  
 Aut pōt dare: q̄ abundat spali  
 bus bonis. Tūc sub p̄cepto tene  
 tur cū necessitas p̄ximi occurrat.  
 Et sic pbatur. Nemo punitur  
 eternaliter: nisi p̄ mo: tali. S; nō  
 pans etaz eternaliter punit ergo  
 et. Iō xps Mat. 25. Ite malecti  
 eri in ignē eternū. Et o dlo: esu  
 riu. n. & nō dedistis mihi mādū  
 care. Sup quo augu. Earet dñs  
 oia recta iustorum & oia mala iust  
 quoz & solū laudat etaz secundi  
 tarē & dānat ariditatē. Et hoc?  
 Et oia crimsna redimunt etis.  
 Et in die iudicij: solū de ea exa  
 minabit. Igit omisso est p̄cm  
 mouale qū fieri pōt. 1. Jo. 1. qui  
 hūerit subas hui<sup>9</sup> mādū & uiderit  
 ffe; suū necesse h̄c & clau<sup>9</sup> erit vi  
 scera sua ab eo: quō ebaritas dei  
 manet i eo? Et Hiero. di. 86. qui  
 eleuētā nō hz. nec idur<sup>9</sup> ē uiscē  
 ra iustico: die & lachryuaz: q̄  
 uis sit spūalis nō adipler legē xpi  
 In hui<sup>9</sup> figurā Lu. 16. di. Et il  
 le epulo acriter redargutus ē: q̄

lazaro indigēt panē si uedit: sup  
 quo Ber. Si crudelitate eius ar  
 gūimus q̄ substantiaz hui<sup>9</sup> mādū  
 h̄sio & uides suū fr̄z egef. & elau  
 serit uiscera sua ab eo: qui dicitur  
 etis in iudicio: q̄ tot lazaros uide  
 ris exuriētes & nudos? Idra i ca  
 p̄ra diuites affluētes multis bo  
 nis: q̄ dñe seruis dei. Andā: q̄ de  
 no faciat uobis. Aest esset p̄stor.  
 Deus uō est p̄stor. Et p̄ra exē  
 plū. Job. 11. Si comedi bucellā  
 & nō comedit pupillus ex ea. Nō  
 p̄ p̄ma rō. C. Scdo rōue et. Tri  
 plici auēte inducimur ad dādas  
 etam. Primo uiginali. Canoni  
 ca. Pagana. Idrauo et. In ps  
 40. Etas q̄ intelligit sup egenū  
 & paupē. Ec. 3. Ignē ardētē  
 extiguit aqua et. Tob. 4. Ex sub  
 stātia tua fac etam: & noli auerte  
 re faciē tuā ab ullo paupe: ita n.  
 fiet: vt nec a te auertat factes dei.  
 Isa. 58. Frāge esurienti et. Deu  
 te. 15. Iō p̄cipio tibi vt apias ma  
 nū tuā egeno & paup: q̄ teccū mo  
 ramur i terra. Scdo auēte cano.  
 16. q. 7. c. Inuētū. 17. q. 3. c. Sūt  
 9. Et di. 47. c. Auētat. c. Sicut  
 ij. Exurienti panis ē quē tu de  
 elueo. mudoz uelimentū est q̄  
 tu recidias. I. superfluo: & uife  
 rotum redemptio est & absolutio  
 pecunia quā tu in terra effodis.  
 Et glo. Non subuenire necess: ra  
 tē habēt: rapina ē. Et Tho. 22.  
 q. 32. ar. 5. Houz spūalis sunt com  
 munitis quoad vsuz ei qui indiget  
 q̄uis p̄oprietas sit tua. n̄ vsus i  
 necessitate est cōmunis. In hui<sup>9</sup>

figuram. In testō veteri quilibz  
trāsiens p vineā alterius: saturā-  
ri poterat: sine alia licentia. Idē  
habetur in .l. pendētes. §. Stqd  
elocarii. ff. d. usufructum. Et. ff. ad  
l. Rodiā. l. i. §. Cū in eadē. Ciba-  
ria in tpe necessitatis: sunt coia.

Tertio pagānali. *Deut. li. de pū-  
to. Regia crede mihi res est suc-  
currete lapsis. Plato i Timēo.*  
Bonos viros cōmodos esse de-  
cet. *Eul. moōne pro ligatio. ho-  
mines ad deos nulla re propius  
accedūt: q̄ hoibus dando. Ad-  
curius Termegistus. Cognata  
nature diuine: ē in s̄: ricordie vir-  
tus. Inue. saty. 8. Adferere ino-  
pū. Pieterea saraceni: vr h̄ i al-  
corano: qñ agūt aliq̄ festus z vi-  
dent pauper ē ad se venire ad po-  
sēdū etiam: flectunt genua agen-  
tes deo gr̄as de tanto beneficiō:  
quē gratanter suscipiunt. C Ter-  
tio rōne s̄. Quicqd datur pau-  
peri: dat x̄po. *Mat. x. Qui vos  
recipit: me recipit. Et. 25. Quod  
vultis meo fecistis: mihi fecistis.  
Si das pauperi: das x̄po. Et ecō-  
trario: negas. Unde. 7. q. 1. Dis  
Qui enim negat misericordiam  
faciendā necessitatē patientibus  
ipsum x̄p̄m negat. Ille. Exem-  
plum de Martio. qui mediatatē  
pali dedit paup̄. Angelis petē-  
tibus quis hoc fecisset? Respon-  
dit Martinus adhuc cathecumi-  
nus hac veste n̄ contexit. Et de  
magistro Jordane qui pauperi  
esum dedit. eum iret ad matu.  
Eandem vidit crucifixus coper**

tum illa capere. Unde patet prima

**S**ecundum dicitur s̄.  
Tres sūt utilitates cle-  
mosyne.

**C** Prima. dicit multi-  
plicationis.

**C** Secda. impetrationis.

**C** Tertia. benedictionis

**C** Prima d̄ s̄. Greg. 4. dialo.  
Terręe substatle per hoc cy pau-  
peribus distribuuntur multipli-  
cantur. Et prover. 31. Alij dñi.  
dñnt p: opna z ditioss s̄iunt. alij  
rapiunt nō sua z sp̄ in egestate s̄.  
Et d̄. res sc̄a en̄ furto nō se po-  
godere. *Ps̄ ex̄plis de Bonifa-  
cio. Qui puer existens tristienn̄  
in s̄s expendit in vsus pauperū.  
Et inf vidēs pugno faciē cede-  
bat. Puer autē oratione fusa: ho-  
rens plēnū inueniū est. Et Pe-  
trus Sama. inducit exemplum  
de illo qui denariū dedit pauperi  
volēs ex illo emere panē. Sz do-  
m̄ reuertēs inuenit mensaz pa-  
rat̄: et optinō panē. Quod se-  
cit deus ex pane dato pauperi. z  
de beato Boninico. cui panis fu-  
it sanctus Bononie. Romē. Et  
portinatio precepit pauperibus  
panem dare: z omnia residua mē-  
se fratrum. Et de Abbate sancti  
Benedicti qui vocabatur a mona-  
chis versloric abbas. Bate quia  
erat liberalis amōris eb officio  
omni anno tēpestabantur: n̄ vix  
possent viuet e cum prius ienu-  
per abundarent. Et. 2. sc. 17. de  
vidna que paup̄ Helyas prophe-  
tam: cui non desuit oleum z fari*